
Licence: D53C XCRGBZUC / ZUC (20012011/01012011)

Obec Nemochovice

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2011
(v Kč)

sestavený ke dni 26.01.2012

Údaje o organizaci

identifikačni číslo

název

ulíce, č.p.

obec

PSČ, pošta

00373508

Obec Nemochovice

Nemochovice 132

Nemochovice

68333

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-maíl

INNVV stránky

517 369 821

517369821

ou.nemochovice@seznam.cz

www.nemochovice.wz.cz

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plněni rozpočtu příjmů

II. Plněni rozpočtu výdajů

III. Financováni (zapojení vlastnich úspor a cízich zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - ínformativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obci, OSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtováni finančnich vztahů ke státnímu rozpočtu, státnim fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodařeni

X. Finanční hospodařeni zřizených právnických osob a hospodařeni s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňujíci údaje

26.01201217hl5m55s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol s r o strana 1/8



LIcence: D53C XCRGBZUCIZUC (20012011101012011)

I. PLNĚNí ROZPOČTU PŘíJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpotet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 2682000,00 2899600.00 2851 577.34

Nedaňové příjmy 308100.00 807800,00 769692.24

Kapítálové příjmy 5000.00

Příjaté transfery 204900.00 12035600.00 12035469,07

Příjmy celkem 3200000,00 15743000,00 15 656 738,65

Detatlnl výpiS polotek dle druhového tfiděnl rozpoétcv« ""skladby Schválený rozpočet Rozpoéet po změnách Skutečnost

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 445000.00 485000,00 474157.52

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.čínnosti 40000.00 171400,00 170213.52

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 42000.00 47000.00 44 031,65

111 Daně z příjmů fyzických osob 527000.00 703400,00 688402.69

1121 Daň z příjmů právníckých osob 590000,00 477 000,00 460215.65

112 Daně z příjmů právnických osob 590000.00 477 000.00 460215,65

11 Daně z příjmů, získu a kapítálových výnosů 1 117000.00 1 180400.00 1 148618,34

1211 Daň z přidané hodnoty 980000.00 1 030000.00 1 028791.00

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 980000.00 1030000,00 1 028791.00

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 980000,00 1 030000,00 1 028791.00

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 1000.00 1 000,00 989.00

1337 Popl.za provoz syst.shr .... komunálních odpadů 125000.00 125000,00 117210,00

133 Poplatky a odvody v oblastí žívotního prostředí 126000.00 126000,00 118199.00

1341 Poplatek ze psů 5000,00 5000,00 4300,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 1 000.00 1 700.00 1 560.00

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 6000.00 6700,00 5860,00

1361 Správní poplatky 3000.00 6500,00 5010.00
136 Správní poplatky 3000.00 6500.00 5010,00

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 135000,00 139200.00 129069.00

1511 Daň z nemovítostí 450000,00 550000.00 545099.00
151 Daně z majetku 450000.00 550000.00 545099,00

15 Majetkové daně 450000.00 550000.00 545099.00

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 2682000.00 2899600.00 2851 577.34

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 167700.00 631 700,00 608739.50

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod) 10400,00 11 200.00 5464,00
211 Příjmy z vlastní činnosti 178100.00 642900.00 614203.50

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 42000,00 56900.00 56348.00

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemov. a jejich částí 42000,00 55000,00 51 125.00
213 Příjmy z pronájmu majetku 84000.00 111 900,00 107473,00

2141 Příjmy z úroků (část) 12000.00 12000.00 9256.74
214 Výnosy z finančního majetku 12000.00 12000.00 9256,74
21 Příjmy z vl.čínn.a odvody přeb.orq.s příj.vzt, 274100.00 766800.00 730933.24
2324 Přijaté nekapítálové příspěky a náhrady 2000.00 2000.00
232 Ostatní nedaňové příjmy 2000.00 2000,00
2343 Př.z úhrad dobýv.prostoru a z vydobytých neros. 32000.00 39000.00 38759,00
234 Příjmy z využ.výhrad.práv k přírodním zdrojům 32000.00 39000,00 38759,00
23 Příjmy z prod.nekap.rnaj.a ost.nedaňové příjmy 34 000.00 41 000.00 38759,00

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 308100.00 807800.00 769692.24

3111 Příjmy z prodeje pozemků 5000,00
311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.) 5000.00
31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů 5000.00

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 5000.00

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 2995100,00 3707400,00 3621269,58

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp. 1 500.00 1487.00

26.01.201217h15m55s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r o strana 218



Licence 053C
Oetailnl výpis položek dle druhového tfldénf rozpoctove skladby Schvá/ený rozpočet

XCRGBZUC/ZUC (20012011/01012011)
Rozpoóet po zménách Skute(!nosl

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot. vztahu
4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu
411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně

4122 Neinvestični přijaté transfery od krajů
412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně

41 Neinvestičnípřijaté transfery

72 900,00
132000,00
204900,00

78000,00
176600,00
256100,00
267800,00
267800,00
523900,00

78000,00
176558,00
256045,00

267750,00
267750,00
523795,00204900,00

4213 Inv.přij.transf.ze státních fondů
4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu
421 Investiční přijaté transf.od veř.r.ústř.úrovně

42 Investičnípřijaté transfery

3482800,00
8028900,00

11 511 700,00
11 511 700,00

3482771,38
8028902,69

11 511 674,07
11 511 674,07

4 Přijatétransfery (součet za třídu 4) 204900,00 12035600,00 12035469,07

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 3200000,00 15743000,00 15 656 738,65

26.01.201217h15m55s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol s r o strana 3/8



Licence 053C XCRGBZUCIZUC (20012011101012011)

II. PLNĚNí ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text SchvtJlený rozpeče! Rcapcčet po zrn{JntJch Skutečnost

Běžné výdaje 2575800,00 3888000,00 3529513,73

Kapitálové výdaje 1 063000,00 20 370 800,00 20346967,10

Výdaje celkem 3638800,00 24 258 800,00 23 876 480,83

Oetailnl výpis položek dle druhového tfídénl rozpočtové skladby SchvtJlený rozpočet Rozpeče: po zméntJch Skutečnost

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 452000,00 506600,00 469869,00
501 Platy 452000,00 506600,00 469869,00

5021 Ostatní osobní výdaje 120000,00 152400,00 112175,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 320000,00 315000,00 314094,00

502 Ostatní platby za provedenou práci 440000,00 467400,00 426269,00

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 113000,00 128000,00 118777,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 94000,00 79000,00 72 067,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 5000,00 5000,00
503 Povínné pojistné placené zaměstnavatelem 212000,00 212000,00 190844,00

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojíst. 1 104000,00 1 186000,00 1 086982,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 6000,00 6000,00 4318,00

5136 Kníhy, učební pomůcky a tisk 5000,00 5500,00 4866,57

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30000,00 462000,00 460745,20

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 17000,00 7600,00 2000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 113000,00 253500,00 200264,60
513 Nákup materiálu 171 000,00 734600,00 672 194,37

5141 Úroky vlastní 220000,00 200000,00 193 188,46

514 Úroky a ostatní finanční výdaje 220000,00 200000,00 193 188,46

5151 Studená voda 1 000,00 31 200,00 25923,00

5153 Plyn 70000,00 81 000,00 80059,52

5154 Elektrická energie 122000,00 141500,00 118956,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 28000,00 28000,00 26688,00
515 Nákup vody, paliva energie 221000,00 281 700,00 251626,52

5161 Služby pošt 3000,00 3000,00 2052,00

5162 Služby telekomuníkací a radiokomunikací 22000,00 24000,00 22392,30

5163 Služby peněžních ústavů 36400,00 48400,00 48205,48

5167 Služby školení a vzdělávání 6000,00 6000,00 2420,00

5169 Nákup ostatních služeb 275000,00 404500,00 335168,40

516 Nákup služeb 342400,00 485900,00 410238,18

5171 Opravy a udržování 90000,00 504000,00 430125,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5000,00 7000,00 6379,00
5175 Pohoštění 21 000,00 52000,00 47939,20
517 Ostatní nákupy 116000,00 563000,00 484443,20

5192 Poskyt.neínvestíční přísp.a náhrady (část) 2000,00 2000,00
5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 13900,00 13850,00
5194 Věcné dary 23000,00 24000,00 23017,00
519 Výdaje souv.S neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 25000,00 39900,00 36867,00
51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 095400,00 2305100,00 2048557,73
5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím 2000,00 2000,00
522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím 2000,00 2000,00
52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 2000,00 2000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 122500,00 123400,00 123400,00

5329 OsI.neínv.transf.veř. rozpočtům územní úrovně 8900,00 8900,00 8864,00
532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 131400,00 132300,00 132264,00

5331 Neínvestíční příspěvky zřízeným PO 240000,00 250000,00 250000,00
533 Neinv.transfery přísp.a podobným organízacím 240000,00 250000,00 250000,00
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 000,00 2000,00 1 560,00

2601.201217h15m55s ZpracovtJno systémem UCR® GOROIC® spol s r o strana 418



Licence 053C XCRGBZUC/ZUC (20012011/01012011)

Oetai/nl výpis položek dle druhového tfídénl rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po zménách Skuteénost

5366 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi krajem a obcemi 3000,00 2939,00

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 1 000,00 5000,00 4499,00

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 372 400,00 387300,00 386763,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 4000,00 6000,00 5211,00
542 Náhrady placené obyvatelstvu 4000,00 6000,00 5211.00
54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 4000,00 6000,00 5211,00

5901 Nespecifikované rezervy 1 600,00
590 Ostatní neinvestiční výdaje 1 600,00

59 Ostatní neinvestiční výdaje 1600,00

5 Běžné výdaje (třída 5) 2575800,00 3888000,00 3529513,73

6121 Budovy, haly a stavby 1 063000,00 20 342 800,00 20319101,10
612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 1 063000,00 20 342 800,00 20319101,10
61 Investiční nákupy a související výdaje 1 063000.00 20342800,00 20319101,10

6349 Ost.inv.transf.veřejným rozpočtům územní úr. 28000,00 27866,00
634 Inv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 28000,00 27866.00
63 Investični transfery 28000.00 27866,00

6 Kapitálové výdaje (souč.za třidu 6) 1063000,00 20 370 800,00 20346967,10

Výdaje celkem (třída 5+6) 3638800,00 24 258 800,00 23 876 480,83

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 438800,00- 8 515 800,00- 8219742,18-

26.01201217h15m55s Zpracováno systémem UCR® GOROIC® spol s r o strana 5/8



Licence. D53C XCRGBZUCIZUC (20012011/01012011)

III. FINANCOVÁNí (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schvá/ený rozpočet Rozpcčet po změnách Skutetnost

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8182000,00 8182000,00
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 3006 000.00- 3 006 000.00-
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 735000,00 413742,18

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 500000,00 2666000,00 2666000,00
Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 61200.00- 61 200,00- 36000.00-

FINANCOVÁNI (součet za třídu 8) 438800,00 8515800,00 8219742,18

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNíCH ÚČTECH
Název bankovnlho účtu Počátečnl stav k 1 1 Obrat Konečný stav k 31 12. zmsne stavu bankovnlch

účtů

Základní běžný účet 1 751 330,80 413742,18- 1 337588,62 413742,18
Vkladový výdajový účet X
Běžné účty peněžních fondů 1 751 330,80 413742,18- 1 337588,62 413742,18
Běžné účty celkem
Bankovní účty k limitům OS X X
Příjmový účet X

V. PENĚŽNí FONDY - INFORMATIVNĚ
Text

Počáteční zůstatek
Příjmy celkem
Výdaje celkem
Obrat
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)
Změna stavu
Financování - třída 8

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám
Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí

2601201217h15m55s

Schvá/ený rozpočet Rozpočet po změnách Skutetnost

Počátečnl stav k 1.1. Obrat Kone(;ný stav

56081,40
173914,00

56081,40
173914,00

16042559,37
900648,50

1 326721,47

20610119,50
80070,00

431 007,40

36 652 678,87
980718,50

1 757728,87

8059044,95 8059044,95

296400,00
692270,50

296400,00-
157470,40- 534800,10

2302476,00 2302476,00

56081,40- 56081,40-
16522,00-16522,00-

5593832,00-
112717,00-

5593832,00-
112717,00-

Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol s r o strana 618



LICence DS3C XCRGBZUCIZUC (20012011101012011)

VI. MAJETEK
Nézev majetkového účtu Pcčstečn! stav k 1 1 Obrat Konečný stav

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Materiál

Materiál na skladě

Zboží

Zboží na skladě

Opravné položky k pohledávkám

Opravné položky k odběratelům

1 326721 47- 431 007,40- 1 75772887-

5472,60 5472,60

41 796,00 6574,00- 35222,00

17680,00- 14952,00- 3263200-

VII. VYÚČTOVÁNí FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCí. DSO A VNITŘNí PŘEVODY
Polotka Text Schvá/ený rozpočet Rozpočet po zménách Skutetnost

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 267800,00 267750.00
5321 Neinvestiční transfery obcím 122500,00 123400,00 123400,00
5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 8900,00 8900,00 8864,00

úrovně
5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 3000,00 2939,00

obcemi
6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní 28000,00 27866,00

úrovně

VIII. VYÚČTOVÁNí FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNíMU FONDU
UZ Polotka text Rozpočet upr. (Pfljmy) Rozpočet upr ( Skutetnost (Ptljmy) Skutečnost (Výdaje)

Výdaje)

13101 4116 Ostatní nemv.přijate transfery ze st rozpočtu 176600,00 x 176558,00 x
13101 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 176600,00 x 176558,00
13101 5031 Povinné pOJ.na soc.zab.a přísp.na stpotzarněstnan x 0,00 x 0,00
13101 Aktívn! politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 176600,00 176600,00 176558,00 176558,00
13234 4116 Ostatní nemv přijaté transfery ze st rozpočtu 0.00 x 000 x
13234 5011 Platy zaměstnancu v pracovnim poměru x 0,00 x 0,00
13234 0,00 0,00 0,00 0,00
15827 4213 Investiční přuaté transfery ze státních fondu 0,00 x 0,00 x
15827 4216 Ostatní mvest.přuaté transfze státního rozpočtu 8028900,00 x 8028902,69 x
15827 6121 Budovy, haly a stavby x 8028900,00 x 8028902,69
15827 Dotace ERDF - rybnik 8028900,00 8028900,00 8028902,69 8028902,69
89011 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondu 0,00 x 0,00 x
89011 Obnova a rozvoj vesníc SR 0,00 0,00 0,00 0,00
89012 4213 Investiční přijaté transfery ze statních fondu 0,00 x 0.00 x
89012 Obnova a rozvoj vesnic - EU 0,00 0,00 0,00 0,00
89511 4213 Investíční přijaté transfery ze státnich fondů 752600.00 x 752621,00 x
89511 752600,00 0,00 752621,00 0,00
89512 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 2257900.00 x 2257862,00 x
89512 2257900,00 0,00 2257862,00 0,00
90877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 472 300.00 x 472 288,38 x
90877 6121 Budovy, haly a stavby x 472 300,00 x 472 288,38
90877 Dotace SFŽP - rybnik 472 300,00 472 300,00 472288,38 472288,38
98005 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.cokl.spravy SR 1 500,00 x 1 48700 x
98005 5139 Nákup materiálu j.n x 1 500,00 x 857,00
98005 5366 Výdaje finan. vypoř min let mezi krajem a obcemi x 200,00 x 189,00
98005 Sčltánllídu, domů a bytů 2011 1 500,00 1 700,00 1487,00 1 046,00
98187 5366 Výdaje finan. vypoř, min. let mezi krajem a obcemi x 2800,00 x 2750,00
98187 Dotace na volby do zastupitelstva 0,00 2800,00 0,00 2750.00

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNí HOSPODAŘENí

viz. ptl/oha Č. 1

X. FINANČNí HOSPODAŘENí ZŘíZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENí S
JEJICH MAJETKEM

VIZ. ptlloha Č. 2

26.01.201217h1SmSSs Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol s r. o. strana 718



LICence D53C XCRG8ZUCIZUC (20012011101012011)

XI. OSTATNí DOPLŇUJící ÚDAJE

viz. při/oha Č. 3

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědna za účetnictví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce

Podpisový záznam
statutárního zástupce

26.01 2012 17h15m55s

r)-BEC NEMOCHOVICE]
683 33 Nesovice

Eva Machálková

Eva Machálková

Lubomír Hofírek

Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r o strana 818


